
UCHWAŁA NR XXXV/228/2023 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku dla autobusowej komunikacji publicznej 
przy drodze nr 2463P 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783 oraz 2185) Rada Gminy Brodnica uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Brodnica w zakresie autobusowych przewozów 
pasażerskich publicznym transportem zbiorowym wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej nr 2436P w obu kierunkach w miejscowości Brodnica. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Śremie, celem uwzględnienia przy 
ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBEA65B-A1C0-4CE3-B0DE-6489E69C2CCC. Uchwalony Strona 1



 

   

 

   
   

 

 

 

 

    

 

 

 

  

 

   

Załącznik do uchwały Nr XXXV/228/2023

Rady Gminy Brodnica

z dnia 6 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBEA65B-A1C0-4CE3-B0DE-6489E69C2CCC. Uchwalony Strona 1

https://https/powiatsrem.lp-portal.pl/
https://lehmann-partner.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

